
Sentido: Casa Nova → Village Via Tudo

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1.9.2
Tabela de horários sentido Casa Nova → Village Via
Tudo

domingo 06:55

segunda-feira 06:55

terça-feira 06:55

quarta-feira 06:55

quinta-feira 06:55

sexta-feira 06:55

sábado 06:55

Informações da linha de ônibus 1.9.2
Sentido: Casa Nova → Village Via Tudo
Paradas: 66
Duração da viagem: 66 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1.9.2 | (Casa Nova - Village via Tudo) tem 2 itinerários.
(1) Casa Nova → Village Via Tudo: 06:55(2) Village → Casa Nova Via Tudo: 07:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1.9.2 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1.9.2.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1.9.2

Casa Nova - Village via Tudo Use O App1.9.2

Praca Murici, 34 | Ponto Final No Casa Nova

Rua Da Matinha, 319

Rua Da Matinha, 409

Rua São Lucas, 287

Rua Princesa Isabel, 498

Rua Da Paz, 333

Rua Da Paz, 157

Rua Da Matriz, 24b

Rua Marechal Rondon, 343

Rua José Fontana, 37

Rua José Fontana, 41

Rua Pedro Viêira Leite, 444

Rua Vivaldo Afonso Rêgo, 206

Avenida João Carlos Matos De Paula, 7707

Rua Doutor Jose Ramos Neto, 6

Rua Robson Vinhas, 49

Rua Heraldo Lima, 207

Rua Helenita Barreira, 100

Rua Benedito Marquês Da Silva, 33

Rua Quatro, 800

Rua Nove, 522

https://moovitapp.com/porto_seguro_e_regi%C3%A3o-5622/lines/1_9_2/1329839/3614732/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Seguro&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&af_sub9=View&af_sub1=5622&af_sub7=5622&deep_link_sub1=5622&af_sub5=V2-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1329839%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1329839%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1.9.2_Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo_Porto%20Seguro_View&deep_link_sub2=SEO_other_1.9.2_Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo_Porto%20Seguro_View


Rua Isnard Pena Souza, 89

Rua Isnard Da Pena, 261

Rua Isnard Pena Souza, 91

Avenida José Ubaldino Alves Pinto, 128

Avenida José Ubaldino Alves Pinto, 558

Avenida José Ubaldino Alves Pinto, 716

Rua Das Andorinhas, 42

Rua Juerana, 10 | Sentido Centro

Rua Juerana, 27 | Sentido Centro

Praca Mirante Das Caravelas, 420 | Sentido
Centro

Rua Juerana, 49 | Sentido Centro

Rua Juerana, 8 | Sentido Centro

Rua Das Andorinhas, 150

Rota Do Descobrimento, Km 26,8 Sentido Oeste

Rota Do Descobrimento, Km 27,2 Sentido Oeste

Rota Do Descobrimento, Km 27,2 Sentido Leste

Rota Do Descobrimento, Km 26,8 Sentido Leste

Rota Do Descobrimento, Km 26,4 Sentido Leste

Rota Do Descobrimento, Km 25,5 Sentido Leste

Rota Do Descobrimento, Km 24,7 Sentido Leste

Rota Do Descobrimento, Km 24,4 Sentido Leste

Rota Do Descobrimento, Km 23,3 Sentido Leste |
Rodoviária De Porto Seguro

Av. Do Descobrimento, 361 | Banco Do Brasil

Rota Do Descobrimento, Km 21,2 Sentido Norte |
Entrada Para O Outeiro

Rota Do Descobrimento, Km 20,4 Sentido Norte |
Praia Do Curuípe

Rota Do Descobrimento, Km 19,6 Sentido Norte |
Cabana João Da Sunga

Rota Do Descobrimento, Km 18,7 Sentido Norte

Rota Do Descobrimento, Km 18,3 Sentido Norte |
Praia Do Mundaí

Rota Do Descobrimento, Km 17,6 Sentido Norte |
Complexox De Lazer Toa Toa

https://moovitapp.com/porto_seguro_e_regi%C3%A3o-5622/lines/1_9_2/1329839/3614732/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo


Sentido: Village → Casa Nova Via Tudo

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1.9.2
Tabela de horários sentido Village → Casa Nova Via
Tudo

domingo 07:45

segunda-feira 07:45

terça-feira 07:45

quarta-feira 07:45

quinta-feira 07:45

sexta-feira 07:45

sábado 07:45

Informações da linha de ônibus 1.9.2

Rota Do Descobrimento, Km 17,2 Sentido Norte |
Hotel Pau Brasil Praia - Taperapuã

Rota Do Descobrimento, Km 17,0 Sentido Norte |
Restaurante Estrelas Do Mar

Rota Do Descobrimento, Km 16,6 Sentido Norte |
Barraca Beat Beach

Rota Do Descobrimento, Km 16,3 Sentido Norte |
Axé Moi

Rota Do Descobrimento, Km 15,8 Sentido Norte |
Arena Axé Moi

Rota Do Descobrimento, Km 15,5 Sentido Norte |
Churrascaria Paulo Tchê

Rota Do Descobrimento, Km 15,1 Sentido Norte |
Barraca Do Gaúcho

Rota Do Descobrimento, Km 14,3 Sentido Norte |
Barramares

Rota Do Descobrimento, Km 15,1 Sentido Sul |
Barraca Do Gaúcho

Rua Araray, 23

Rua Piramirim, 6

Avenida Norte E Sul, 9

Avenida Das Acácias, 240

Avenida Das Acácias, 11

Avenida Das Acácias, 13

Avenida Das Acácias, 2 | Ponto Final No Village

Avenida Das Acácias, 2 | Ponto Final No Village

Eixo Acácias, 10

Eixo Acácias, 26

Avenida Norte E Sul, 7

Rua B, 25

Rua Das Azaléias, 11

Rua Ararai, 15

Rota Do Descobrimento, Km 15,5 Sentido Sul |
Churrascaria Paulo Tchê

https://moovitapp.com/porto_seguro_e_regi%C3%A3o-5622/lines/1_9_2/1329839/3614733/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo


Sentido: Village → Casa Nova Via Tudo
Paradas: 65
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Rota Do Descobrimento, Km 15,8 Sentido Sul |
Arena Axé Moi

Rota Do Descobrimento, Km 16,3 Sentido Sul| Axé
Moi

Rota Do Descobrimento, Km 16,6 Sentido Sul |
Barraca Beat Beach

Rota Do Descobrimento, Km 17,0 Sentido Sul |
Restaurante Estrelas Do Mar

Rota Do Descobrimento, Km 17,2 Sentido Sul |
Hotel Pau Brasil Praia - Taperapuã

Rota Do Descobrimento, Km 17,5 Sentido Sul |
Complexo De Lazer Toa Toa

Rota Do Descobrimento, Km 18,3 Sentido Sul |
Praia Do Mundaí

Rota Do Descobrimento, Km 18,7 Sentido Sul

Rota Do Descobrimento, Km 19,6 Sentido Sul |
Cabana João Da Sunga

Rota Do Descobrimento, Km 20,4 Sentido Sul |
Praia Do Curuípe

Rota Do Descobrimento, Km 21,2 Sentido Sul |
Entrada Para O Outeiro

Rota Do Descobrimento, Km 22,4 Sentido Sul

Rota Do Descobrimento, Km 23,3 Sentido Oeste |
Rodoviária De Porto Seguro

Rota Do Descobrimento, Km 24,4 Sentido Oeste

Rota Do Descobrimento, Km 24,7 Sentido Oeste

Rota Do Descobrimento, Km 25,3 Sentido Oeste

Rota Do Descobrimento, Km 26,4 Sentido Oeste

Rua Das Andorinhas, 6

Rua Juerana, 10 | Sentido Bairro

Rua Buganvilia, 84 | Sentido Bairro

Praca Mirante Das Caravelas, 420 | Sentido Bairro

Rua Juerana, 27 | Sentido Bairro

Rua Juerana, 8 | Sentido Bairro

Rua Das Gaivotas, 48

Rua Beija Flores, 3

Avenida José Ubaldino Alves Pinto, 603

Avenida José Ubaldino Alves Pinto, 1520

https://moovitapp.com/porto_seguro_e_regi%C3%A3o-5622/lines/1_9_2/1329839/3614733/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1.9.2 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Porto Seguro! Com o Moovit você

fi h á i d h d

Rua Isnard Da Pena, 122

Rua Isnard Da Pena, 241

Rua Isnard Da Pena, 698

Rua Nove, 509

Rua Quatro, 800

Rua Lindinalva De Paula, 6

Rua Lindinalva De Paula, 85

Rua Heraldo Lima, 227

Avenida João Carlos Matos De Paula, 68

Rua Iedo Elias, 315

Rua Iedo Elias, 92

Rua Gilberto Alexandrino Da Silva, 443

Rua Lindinalva De Paula, 412

Rua Lindinalva De Paula, 412

Rua Padre José De Anchieta, 5

Rua Vasco Da Gama, 05

Rua Men De Sá, 16

Avenida João Carlos Matos De Paula, 14

Rua Principal, 16

Rua Um, 11

Rua Um, 38 | Cemitério

Rua Um, 228

Rua Da Paz, 820

Rua Da Paz, 746

Rua Da Paz, 609

Rua Princesa Isabel, 498

Rua Porções, 334

Rua São Lucas, 231

Travessa Matinha, 47

Praca Murici, 34 | Ponto Final No Casa Nova

https://moovitapp.com/porto_seguro_e_regi%C3%A3o-5622/lines/1_9_2/1329839/3614732/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo


pp e aje de t a spo te púb co po  o to Segu o! Co  o oo t ocê

poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_seguro_e_regi%C3%A3o-5622/lines/1_9_2/1329839/3614732/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Seguro&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Seguro_e_Regi%25C3%25A3o-5622-1292967-1329839&af_sub9=View&af_sub1=5622&af_sub7=5622&deep_link_sub1=5622&af_sub5=V2-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1329839%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1329839%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1.9.2_Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo_Porto%20Seguro_View&deep_link_sub2=SEO_other_1.9.2_Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo_Porto%20Seguro_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casa%20Nova%20-%20Village%20via%20Tudo&lang=pt

